
 
AKADEMINĖS TARYBOS 2018 m. VEIKLOS  

ATASKAITA 

 

 

Akademinė taryba (AT) yra Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos (KMAIK) kolegialus 

akademinių reikalų valdymo organas. Akademinė taryba sudaroma 5 metams iš 15 narių. 

Kolegijos Akademinė taryba 2018 m. organizavo 6 posėdžius. 

Posėdžių metu svarstyti aktualūs Kolegijos veiklos klausimai, patvirtinti tvarkų aprašai, diskutuota 

apie studijų ir mokslinės veiklos kokybę, Kolegijos Tarybai pateikti veiklos dokumentai - metinė 

veiklos ataskaita, strateginio veiklos plano įgyvendinimas, analizuoti ir aptarti kiti aktualūs 

probleminiai klausimai. 

 

Svarstyti klausimai ir priimti nutarimai: 

 2018-02-06, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 1 

1. Patvirtintas ketinamos vykdyti Gamtinio turizmo studijų programos aprašas ir atitikties 

bendriesiems ir specialiesiems studijų programų reikalavimams deklaracija. 

2. Apsvarstyti vidinio studijų kokybės užtikrinimo aspektai. 

3. Apsvarstytas pasiruošimas 2018 m. studentų priėmimui ir pritraukimui. 

4. Apsvarstyti ir patvirtinti Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos studijų programų 

komitetų nuostatai. 

5. Patvirtinta KMAIK Akademinės tarybos 2017 m. veiklos ataskaita. 

6. Einamieji klausimai; kolegijos renginių organizavimas. 

 

 2018-03-14, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 2 

1. Apsvarstyti ir patvirtinti KMAIK Akademinės etikos kodekso pakeitimai. Patvirtinta 

akademinio sąžiningumo deklaracija. 

2. Apsvarstytas ir patvirtintas studijų programų suderinimas su bendraisiais studijų 

vykdymo reikalavimais iki 2018 m. rugsėjo 1 d.  

3. Apsvarstytas studentų motyvacijos padidinimas ir paskaitų lankomumo pagerinimas, 

aktyviau įtraukiant KMAIK Studentų atstovybės (KMAIK SA) narius. 

4. Patvirtintos studentų priėmimo į Kolegiją 2018 metais taisyklės. Nustatytas minimalus 

konkursinis balas.  

5. Pritarta naujų profesinio mokymo programų įregistravimui. 

6. Apsvarstytos žemės ūkio specialistų rengimo aktualijos.  

7. Apsvarstytas dalyko, apimančio akademinės etikos ir citavimo pagrindus įtraukimas į 1 

kurso studijų programas. 

8. Einamieji klausimai, informacija iš LKDK ir Švietimo ministerijos. 

 

 2018-04-16, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 3 

1. Apsvarstyta ir pateikta Kolegijos Tarybai tvirtinti kolegijos 2017 m. metinė veiklos 

ataskaita.  

2. Peržiūrėti kokybės tobulinimo veiksmų planai, apsvarstyti jų įgyvendinimo rezultatai, 

įvertintas numatytų priemonių veiklos kokybei tobulinti efektyvumas. 



3. Apsvarstytas Strategijos įgyvendinimo 2016-2020 m.  plano įgyvendinimas 2017 

metais. 

4. Teigiamai įvertinti ir patvirtinti 2017 m. mokslinės eksperimentinės veiklos rezultatai. 

5. Einamieji klausimai. 

 

 2018-06-27, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 4 

1. Patvirtinta metinė studijų kaina asmenims, priimtiems studijuoti į valstybės 

nefinansuojamas studijų vietas. 

2. Patvirtinti kolegijos Studijų sutarties pakeitimai. 

3. Patvirtintas informacijos duomenų subjektui - studentui apie asmens duomenų tvarkymą 

teikimas. 

4. Svarstytas minimalus studentų skaičius pagal studijų kryptis. 

5. Einamieji klausimai, darbo organizavimas studentų priėmimo laikotarpiu.  

 

 2018-09-27, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 5 

1. Apsvarstyti priėmimo į Kolegiją 2018 m. rezultatai (į I kursą priimti 247 studentai – 97 į 

NL, 149 – į IŠT studijas). 

2. Apsvarstyta KMAIK pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčio apskaičiavimo 

metodika. 

3. Apsvarstyti dėstytojų atestacijos procedūras reglamentuojantys teisės aktai ir 

pasiruošimas atestacijai. 

4. Apsvarstytas pasirengimas ketinamos vykdyti Gamtinio turizmo studijų programos 

išoriniam vertinimui. 

5. Apsvarstytas 2018 m. Kolegijos kokybės tobulinimo veiksmų plano įgyvendinimas, 

pakoreguotos numatytos priemonės. Patvirtintas 2019 m. Kolegijos veiklos kokybės 

tobulinimo veiksmų planas. 

6. Einamieji klausimai.  

 

 2018-11-28, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 6  

1. Apsvarstyta ir patvirtinta atnaujinta studentų apklausos apie dalyko ir jo dėstymo 

kokybės vertinimą anketa. 

2. Apsvarstyti absolventų apklausų organizavimo aspektai; patvirtinta atnaujinta 

absolventų apklausos anketa. 

3. Apsvarstyti Kolegijos vidinės kokybės užtikrinimo sistemos tobulinimo aspektai siekiant 

į šią veiklą įtraukti visas interesų grupes. 

4. Apsvarstytas ir patvirtintas Kolegijos konkursinės eilės studijų kainai kompensuoti 

sudarymo tvarkos aprašas. 

5. Apsvarstyti ir patirtinti Kolegijos studijų rezultatų vertinimo ir akademinių skolų 

laikymo tvarkos aprašo pakeitimai. 

6. Einamieji klausimai, kolegijos veiklos aktualijos. 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė      Loreta Semaškienė 

Akademinės tarybos sekretorė     Ingrida Poškienė 


